
Uchwała Nr LII/314/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu 

mieszkalnego na rzecz najemcy 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku -  

o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt. 7, 

ust. 1a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 

 z 2016 r,  poz. 2147 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie  90 % bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego 

nr 2 wraz z pomieszczeniami przynależnymi o pow. użytkowej 28,10 m
2 

wraz z  udziałem 

wynoszącym 96/1000 części wspólnych w nieruchomości położonej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim przy ul. Dobrej nr 4 na działce nr 1647/3 o pow. 0,0524 ha. Warunkiem 

udzielenia powyższej bonifikaty jest wpłata przed podpisaniem aktu notarialnego całej 

pozostałej ceny nieruchomości. 

 

§ 2. Powyższą  bonifikatę udziela się najemcy,  jak i jego następcom. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w gminie Nowogród Bobrzański. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/…/ Robert Milto  

 

 

 

 


